

## چگونه يك جرم ناشی از تنفر را گزارش کنم؟

هر تلفنی مهم است ولی تمام تلفن ها مربوط به تهدیدات جانی نیستند و هر تماسی فوریت پلیسی ندارد. موضوع هر چه که باشد ما برای کمک در اینجا هستیم. شما نیز در این بازی نقشی دارید. " تماس درست را برقرار کنید."

### ۱-۱-۹ فوریت تهدیدات جانی یا جنایت در حال وقوع

تماسهای غیر فوری: ۷۸۰-۴۲۳-۴۵۶۷  
شماره تلفن برای ناشنویان (TTY/TTD): ۷۸۰-۴۲۵-۱۲۳۱  
TELUS سیار: #۳۷۷  
راجرز: \*۳۷۷

جلوگیری از جرایم (۸۴۷۷) TIPS-۲۲۲-۱-۸۰۰. همچنین اطلاعات می توانند به صورت الکترونیکی به وب سایت [www.tipsubmit.com](http://www.tipsubmit.com) ارسال شوند.

### در مورد اطلاعات با چه کسی می توانم تماس بگیرم؟

منابع پلیس ادمونتون  
خط تلفنی جرایم ناشی از تنفر ۷۸۰-۴۲۱-۳۴۸۹

### واحد خدمات قربانیان

بخش  
شمال ۷۸۰-۴۲۶-۸۱۶۰  
جنوب شرقی ۷۸۰-۴۲۶-۸۲۶۰  
غرب ۷۸۰-۴۲۶-۸۰۶۰  
مرکز شهر ۷۸۰-۴۲۱-۲۷۶۰  
جنوب غربی ۷۸۰-۴۲۶-۸۳۶۳

### هیئت رئیسه مشورتی از هشت کمیته ارتباطی مختلف تشکیل شده است که شامل آمیته های:

افراد بومی، آسیایی، سیاه پوست، کانادایی های بومی، یهودی، مسلمان، آفریقایی-کانادایی و زنان همجنس گرا، مردان هم جنس گرا، دو جنس گراها، تغییر جنس داده ها، دو شخصیتی ها و هم جنس گراهای غیر عادی

[www.edmontonpolice.ca/AboutEPS/CommunityInitiatives/ChiefsCAC.aspx](http://www.edmontonpolice.ca/AboutEPS/CommunityInitiatives/ChiefsCAC.aspx)

### منابع استانی

شماره تلفن هیئت رسیدگی به درخواست های  
محرمانه حقوق بشر در آلبرتا ۷۸۰-۴۲۷-۷۶۶۱

### منابع دولت مرکزی (فدرال)

کمیسیون حقوق بشر کانادا  
تلفن مجانی: ۱-۸۰۰-۹۹۹-۶۸۹۹

## جرم ناشی از تنفر چیست؟

جرم ناشی از تنفر جرمی است که علیه یک فرد یا یک دارائی و بر اساس تنفر/ انزجار یا تعصب در مورد نژاد، ملیت، قوم، زبان، رنگ پوست، مذهب، جنسیت، سن، معلولیت ذهنی یا جسمی، گرایش جنسی یا هر عامل مشابه دیگری، صورت گرفته باشد.

پیشگیری و کمک  
ادمونتون را شهری  
عاری از تنفر می سازد  
واحد جرایم ناشی از تنفر





**چرا باید زحمت گزارش دادن را به خود بدهم؟**  
گزارش جرایم ناشی از تنفرگامی مهم در متوقف کردن چرخه تنفر و  
مانعت از قربانی شدن دیگران می باشد. همچنین برای پلیس اهمیت  
دارد که از جرایم ناشی از تنفر آگاه باشد تا با انجام تحقیقات بتواند  
اطمینان حاصل کند که اقدامات لازم صورت گرفته است، از جمله تعیین  
منابع مناسب برای امن تر ساختن جامعه ما.

# پیشگیری و کمک ادمونتون را شهری عاری از تنفر می سازد

## واحد جرایم ناشی از تنفر

**پس از صحبت با پلیس چه اتفاقی می افتد؟**  
پاسخ دهنده، اطلاعات اولیه در مورد شما را از خودتان خواهد گرفت،  
مانند نام، آدرس، تاریخ تولد و بهترین راه تماس با شما. سپس گزارشی  
در این مورد تهیه و به واحد جرائم ناشی از تنفر برای بررسی فرستاده  
خواهد شد. با بررسی از واحد جرائم ناشی از تنفر با شما تماس خواهد  
گرفت. اگر افراد مظنون شناسایی شوند تصمیمی در این مورد گرفته  
خواهد شد. این تصمیم گیری با توجه به نوع جرم و افراد درگیر در آن  
می تواند از محکومیت های جنائی تا استفاده از میانجیگری را در بر  
بگیرد.

**چرا ما قوانینی در مورد جرایم ناشی از تنفر داریم؟**  
اثر جرائم ناشی از تنفر و تعصب بسیار فراتر از تاثیر آسیب بدنی یا  
عاطفی نسبت به قربانی می باشد. چنین جرائمی می توانند سطح انزوا  
طلبی و آسیب پذیری جمع قربانیان را افزایش داده و باعث بروز  
نگرانی برای تمامی افراد جامعه شوند. اگر کنترل نشوند، این جرائم  
می توانند باعث افزایش تنش های اجتماعی در بین گروه های مختلف  
که منجر به ویرانی جوامع می گردد بشوند و به این ترتیب راه رسیدن  
به اهداف و امیال آن دسته از مردمی که در جامعه ما تنفر و عدم  
تحمل را افزایش می دهند، هموار می شود.

**آیا می توانم به پلیس اطمینان کنم؟**  
افسران پلیس و پاسخ دهندگان به تلفن افرادی کاراز موده می باشند. با  
شکایت شما بطور جدی برخورد خواهد شد. افسران و پاسخ دهندگان  
مسائل مربوط به افرادی که مورد تعدی قرار گرفته اند دوره های  
آموزشی می بینند تا بتوانند به شما کمک کنند.

**اگر اتفاقی که برای من رخ داده جنائی نباشد، چطور؟**  
اتفاقاتی مانند اذیت و آزار در محل کار یا مدرسه، امتناع از دادن  
سرویس توسط شرکت های خاص یا صاحب خانه ها به خاطر اینکه  
شما چه کسی هستید، نباید نادیده گرفته شوند. شما ممکن است راه  
حلی داشته باشید. کمیسیون حقوق بشر و سیاستهای داخلی موسسات  
غالباً نا دیده گرفته می شوند در حالی که می توانند به شما کمک کنند  
تا مسائل خود را پیش از آنکه مبدل به جرم شوند حل کنید.

**آیا گزارش من می تواند مخفی نگه داشته شود؟**  
اطلاعات جمع آوری شده توسط پلیس تحت قانون آزادی اطلاعات  
محافظت می شوند. گزارش شما محرمانه می باشد. اگر مجازات هائی  
تعیین شوند، بعضی از اطلاعات علنی می شوند. در هر حال يك بازرس  
می تواند در مورد علائق شما بحث و گفتگو نماید و شرایط مرتبط با راه  
حل را بررسی کند و با توجه به نیاز شما برای محرمانه بودن موضوع  
توازن را برقرار نماید.

## چرا قربانیان جرایم ناشی از تنفر مایل به دادن گزارش نیستند؟

- قربانیان غالباً به این دلایل مایل به دادن گزارش نیستند:
- ترس از قربانی شدن مجدد یا انتقام؛
  - ترس از به مخاطره افتادن حریم خصوصی؛
  - ترس از اجرای قانون و عواقب آن
  - محدودیت های فرهنگی و زبانی؛ یا
  - ترس از خدمات مهاجرتی

